ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Hội nghị trực tuyến về chống khai thác hải sản bất

hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU)

Thực hiện Công văn số 2127/VPCP-TH ngày 25 tháng 10 năm 2025

của Văn phòng Chính phủ về mời họp Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai

thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU), Ủy

ban nhân dân tỉnh đã ban hành Thông báo số 283/TB-UBND ngày 27 tháng

10 năm 2025 mời các đơn vị liên quan tham dự Hội nghị trực tuyến về chống

khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU)

vào lúc 17 giờ 30 phút ngày 28 tháng 10 năm 2025 tại Phòng họp A - Hội

trường UBND tỉnh (Chiều thứ 3).

Tuy nhiên, Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 2136/VPCP-TH ngày

28/10/2025 thay đổi thời gian họp Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai thác

hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU), theo đó

Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh thời gian cuộc họp nêu trên, cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 17 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 10 năm 2025 (Chiều

thứ 3) chuyển sang lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 10 năm 2025 (chiều

thứ 3).

- Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh (số 52

Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

- Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Thông báo số

283/TB-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, Phó CT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài

  chính, Nội vụ, Khoa học và Công nghệ,

  Ngoại vụ;

- Báo, Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Chi cục Thủy sản và Biển đảo;

- Hội nghề cá tỉnh;

- UBND các xã, phường ven biển và đặc khu

  Lý Sơn;

- Văn phòng UBND:

    + CVP, PVCP Tạ Văn Lực,

    + Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-10-28T13:28:01+0700

		2025-10-28T13:32:00+0700

		2025-10-28T13:34:20+0700

		2025-10-28T13:33:50+0700

		2025-10-28T13:33:50+0700

		2025-10-28T13:37:59+0700